
UCHWAŁA NR XLVIII/385/2013
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie uznania skargi Pana Ryszarda Rosińskiego za bezzasadną.        
    

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego  (Dz. U.  z  2013  r.  poz.  267) Rada  Miasta  Świnoujście  uchwala,
co następuje:

§  1.1.  Uznaje  za  bezzasadną,  skargę  Pana  Ryszarda  Rosińskiego  na  działalność
Dyrektora  Zakładu  Wodociągów  i  Kanalizacji  Sp.  z  o.o.  w  Świnoujściu,  z  dnia
16 października 2013r., uzupełnioną pismem z dnia 4 grudnia 2013 r. 

2. Pismo wyjaśniające Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Świnoujściu
z dnia 28 listopada 2013 r. znak: DN/2162/2013 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

                                                                                              Przewodniczący Rady Miasta

Paweł Sujka 



Uzasadnienie

W  dniu  16  października  2013  r.  Pan  Ryszard  Rosiński  złożył  skargę  na

działalność Dyrektora Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Świnoujściu, następnie

pismem z dnia 4 grudnia 2013 r. uzupełnił przedmiotową skargę do Rady Miasta.

 W  wyniku  jej  rozpatrzenia,  biorąc  pod  uwagę  okoliczności  i  wyjaśnienia

zawarte  w  piśmie  Zakładu  Wodociągów  i  Kanalizacji  Sp.  z  o.o.  w  Świnoujściu  z  dnia

28 listopada 2013 r. znak: DN/2162/2013, skarga została uznana za bezzasadną.


